
 

Zápis č. 1/2023 

z jednání školské rady 

při Základní a Mateřské škole Golčův Jeníkov, p. o.  
 

Datum jednání: 15. 6. 2023 

 

Přítomno: 6 členů 

Mgr. Miroslava Nigrinová   ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

Mgr. Jiří Blabolil    ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

Ing. Pavel Kopecký    Město Golčův Jeníkov 

Mgr. Olga Fialová, DiS.   Město Golčův Jeníkov 

Renata Procházková    rodič 

Jiří Matoušek     rodič 

 

Host: Mgr. Alena Víšková, ředitelka ZŠ a MŠ Golčův Jeníkov 

 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Přivítání nové členky ŠR, poděkování panu Matouškovi 

3. Projednání inspekční zprávy 

4. Projednání vyhodnocení dotazníku pro děti 

5.   Diskuse 

       

 

Průběh jednání: 

1. Zahájení 

Jednání vedl Mgr. Jiří Blabolil, předseda školské rady (dále jen ŠR), který seznámil členy ŠR s programem 

jednání.  

2. Přivítání nové členky ŠR, poděkování panu Matouškovi 

Předseda ŠR přivítal novou členku ŠR Mgr. Olgu Fialovou, která nahradila pana Jiřího Brože (Město 

Golčův Jeníkov). Dále poděkoval za aktivní práci ve ŠR po tři volební období panu Jiřímu Matouškovi 

(rodič), jehož dcera končí docházku na naší škole.  

3. Projednání inspekční zprávy 

Členové ŠR se seznámili s inspekční zprávou, která hodnotí práci naší školy. Inspekce, kterou provedla ČŠI 

Kraje Vysočina, proběhla v listopadu 2022. Paní ředitelka podala vysvětlení k některým nedostatkům, které 

byly ve zprávě zmíněny, a řekla, jak byly vyřešeny, popř. jaké další kroky budou udělány pro jejich 

odstranění.   

4. Projednání vyhodnocení dotazníku pro děti 

Členové ŠR byli seznámeni s vyhodnocením dotazníku, který obdržely děti a jehož cílem bylo zjistit, jaké je 

klima naší školy (vztahy mezi žáky, vztahy mezi žáky a učiteli, školní prostředí…). Paní ředitelka sdělila 

konkrétní výstupy a možnosti řešení některých požadavků, které se v dotazníku objevily. 

5. Diskuse 

 

V Golčově Jeníkově dne 15. 6. 2023 

 

Zapsala: Mgr. Miroslava Nigrinová                                    Ověřil: Mgr. Jiří Blabolil 

 


